
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 5 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania  budżetu  gminy Wąsosz, informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planu finansowego 

instytucji kultury za I półrocze  2019 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 266 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych  (tj. Dz. 

U. z 2019 r.  poz. 869  ze zm.)  oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/72/11 z dnia 29  listopada  

2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wąsosz, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Przedstawić Radzie Miejskiej Wąsosza i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 

1. informację o przebiegu wykonania budżetu  gminy Wąsosz za I półrocze  2019  roku  

w formie opisowej i tabelarycznej stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2.  informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Wąsosz za  

I półrocze  2019  roku w formie opisowej i tabelarycznej stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

3. informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze  2019 

roku w formie opisowej i tabelarycznej stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


